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ISO 27001:2017 
 
Met dit certificaat bevestigt Kiwa dat het management systeem geïmplementeerd door 

Urgent Vertalen V.O.F. 

 

Voldoet aan de vereisten van  ISO 27001:2017 voor het toepassingsgebied:  

 

 Leveren van vertalingen (beëdigd) en verzorgen van legalisatie. 

 

Het managementsysteem voor informatiebeveiliging bevat  

verklaring van toepasselijkheid versie 1.1 d.d. 2020-04-05 

 

 

 
Ron Scheepers 

Country manager Kiwa Nederland 

  

 

Raadpleeg www.kiwa.nl om vast te stellen dat het certificaat nog steeds geldig is. 

  

Kiwa Nederland B.V. 

Sir Winston Churchilllaan 273 

Postbus 70 

2288 AB  RIJSWIJK 

 

Tel. +31 88 998 44 00 

Fax +31 88 998 44 20 

info@kiwa.nl 

www.kiwa.nl 

 

Bedrijfsgegevens 

Urgent Vertalen V.O.F. 

Javastraat 72 

2585 AS 'S-GRAVENHAGE  

NEDERLAND 

KVK 65411382 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2
0

2
2

0
2

2
1

 


